
m M ĹĽ/

DODATEK Č. 1
ke Smlouvě o spolupráci při distribuci jIzdních dokladů ""

(dále jen ,,dodatek")

0

Smluvní strany

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost (dále jen ,,DP, a.s.")
se sídlem -Sokolovská 217/42, Praha 9, PSČ190 22
zapsaná v obchodním rejstříku vedenéín MSv Praze dne 11. 7.1991, oddíl b, vložka 847
jednajÍcÍ Ing. Milanem Křístlcou, předsedou představenstva a

Be. Magdalenou Češkovou, ďstopředsedkyni představenstva
lČ - 00005886
DIČ - CZ00005886
bankovní spojení - Česká spořitelna, a.s., č. ú. 1930731349/0800
plátce DPH

a

Česká zemědělská univerzita V Praze (dále jen ,,ČZU")
se sídlem - Kamýcká 129, Praha - Suchdol, 165 21
zastoupená Ing. josefem Vojáčken?, .kvestorem univerzity
IČ - 60460709
DIČ - CZ60460709
plátce DPH
bankovní spojení - Komerční banka, a.s., č. ú.: 19-5504550287/0100

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodli, že tímto dodatkem se měňi ä doplňúje Smlouva o
spolupráci při distribuci jízdnIch dokladů uzavřená mezi sľn|uvnÍmj střanami"dne'21. .5. 2012, jejímž '
předmětem je úprava vzájem ných práv a povinností smluvních stran v souvislosti s uznáváním průkazu
studenta ČZU ze strany DP, a.s. (dále jen ,,smlouva").

ll.
Předmět dodatku

1. Smluvništrany se dohodly, že osobou oprávněnou k jednánive věcech technických za ČZU bude ode
dne účinnosti tohoto dodatku pan ředitel studijního a informačního centra
ČZU

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezniěněna.

Ill.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

2. Tento dodatek je sepsán ve 4 (čtyřech) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží po 2 (dvou) stejnopisech.

1



3. dp, a.s. bezvýhradně souhlasI se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento dodatek mohl být
předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany prohlašují, Že si dodatek před jeho podpiseni přečetly a s jeho obsahem bez výhrad
souhlasí. Dodatek je vyjádřenIín jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti a
pravdivosti těchto prohlášení připojuji oprávněni zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne: V Praze dne' - 6 -02- m

Za DP, a.s.: Za ČZU:

předseda představenstva

Be. Mag ena Češková
místo edsedkyně představenstva

lng.j vojáček
kve o

2


